
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O VÝKONU TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA  
A KOORDINÁTORA BOZP NA STAVENIŠTI 

 
č. 012/TECH/2024/T (v evidenci Objednatele) 

č. 2 - 50/24 (v evidenci Zhotovitele) 
 

 

Následující smluvní strany: 

 

Obchodní firma:   Výstaviště Praha, a.s.  

Sídlo:     Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
Zastoupená:   Tomášem Hüblem, předsedou představenstva, a   

Ing. Václavem Novotným, místopředsedou představenstva  
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 5231  
IČO:    256 49 329  
DIČ:    CZ25649329  
bankovní spojení:  PPF Banka, a.s.  
číslo účtu:   2015340111/6000  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Obchodní firma:   Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

Sídlo:     Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zastoupená:   Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,    

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva, 
Liborem Fialou, členem představenstva, a 
Michalem Fišerem, členem představenstva  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5402  

IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   115-5836140217/0100 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP na staveništi (dále jen „TDS a KOOBOZP“) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 8. 4. 2024 rámcovou smlouvu o výkonu TDS a KOOBOZP  
č. 008/TECH/2024 (v evidenci Objednatele), jejímž účelem je zajistit pro Objednatele výkon TDS  
a KOOBOZP nad prováděním stavebního díla (dále jen „Rámcová smlouva“). 



2 

 

 

2. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
s odbornou péčí a v ujednaném čase dílo spočívající ve výkonu TDS a KOOBOZP nad prováděním 
stavebního díla v rámci akce s názvem „Stavební úpravy haly č. 1 v areálu Holešovické tržnice“, 
které bude prováděno v areálu Holešovické tržnice, na pozemku parc. č. 1188/1 v k.ú. Holešovice 
(dále jen „Výkon TDS a KOOBOZP“).  

2.2. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit za tyto služby Zhotoviteli odměnu ve výši 
a způsobem sjednaným v této Prováděcí smlouvě (dále jen „Odměna“). 

2.3. Výkon TDS a KOOBOZP zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, činnosti a úkony uvedené v Příloze 
č. 2 Rámcové smlouvy nesoucí název Výkon TDS a KOOBOZP. Výkon předmětu této Prováděcí 
smlouvy zahrnuje i veškeré další úkony a činnosti, které jsou nezbytné k řádné ochraně práv  
a oprávněných zájmů Objednatele a k řádnému Výkonu TDS a KOOBOZP. 

2.4. Zhotovitel prohlašuje a stvrzuje podpisem této Prováděcí smlouvy, že výkon předmětu Výkonu TDS 
a KOOBOZP podle této Prováděcí smlouvy bude vykonávat v souladu s příslušnými právními 
předpisy a českými technickými normami (ČSN) platnými v době smluvního plnění v České 
republice.  

2.5. Zhotovitel prohlašuje a stvrzuje svým podpisem této Prováděcí smlouvy, že je řádně kvalifikován a 
oprávněn k plnění předmětu této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že 
Zhotovitel, či jím pověřená osoba, bude účasten na každém kontrolním dni a pravidelných kontrolách 
stavebního díla. 

3. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Odměna Zhotovitele za Výkon TDS a KOOBOZP je sjednána v následující výši:  

Pracovní pozice Hodinová sazba bez DPH 

Senior manažer 1 240 Kč 

Manažer 1 020 Kč 

Investiční technik 900 Kč 

Projektant 800 Kč 

Specialista projekce 680 Kč 
Koordinátor BOZP 500 Kč 

(dále jen „Odměna“). 

3.2. Tato Odměna zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s poskytováním smluvního plnění 
Objednateli včetně nákladů Zhotovitele na sekretářské, telekomunikační, kopírovací a tiskové služby. 

3.3. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.  

3.4. Zhotovitel je oprávněn ode dne zahájení provádění výkonu TDS A KOOBOZP  vystavovat měsíčně 
pozadu faktury s částkami odpovídajícími rozsahu plnění, která pro Objednatele Zhotovitel provedl 
v předchozím kalendářním měsíci. Podkladem pro vystavení faktury je soupis úkonů provedených 
Zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci v rámci Výkonu TDS A KOOBOZP  s uvedením času, 



3 

 

po který byly tyto úkony prováděny (tj. časový rozsah prováděných úkonů s rozpisem jednotlivých 
pracovních pozic), odsouhlasený Objednatelem. Dílčí soupis úkonů musí obsahovat přehled úkonů 
provedených Zhotovitelem v předchozím kalendářním měsíci včetně doby, po kterou byly prováděny, 
a oceněných hodinovou sazbou uvedenou v tomto článku v odstavci 3.1. této Prováděcí smlouvy. 
Objednatel je oprávněn soupis měsíčních úkonů v rámci Výkonu TDS A KOOBOZP  Zhotovitelem 
zcela nebo z části odmítnout z důvodu vad nebo nedodělků plnění. V případě částečného odsouhlasení 
tohoto měsíčního soupisu úkonů je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze částku odpovídající 
odsouhlasenému rozsahu úkonů ze strany Objednatele. Měsíční soupis provedených úkonů v rámci 
Výkonu TDS A KOOBOZP  odsouhlasený Objednatelem musí být přílohou faktury. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den v měsíci. Pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany uvádějí, že odsouhlasení měsíčního soupisu úkonů není potvrzením bezvadnosti 
plnění, ke kterému se tento měsíční soupis vztahuje, ani jeho převzetím. 

3.5. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu/y znějící na Výstaviště Praha, a.s., Výstaviště 67, 170 00 
Praha 7, IČO: 256 49 329, DIČ: CZ25649329, PPF Banka, a.s., č.ú.: 2015340111/6000 jako 
odběratele. Faktura/y se doručují na e-mailovou adresu Objednatele – fakturace@navystavisti.cz. 
Daňový doklad – faktura zhotovitele musí obsahovat text: „Stavební úpravy haly č. 1 v areálu 
Holešovické tržnice - výkon TDS a KOOBOZP“ a „číslo této Prováděcí smlouvy v evidenci 
Objednatele“. 

4. ČAS PLNĚNÍ 

4.1. Výkon TDS a KOOBOZP  dle této Prováděcí smlouvy bude prováděn po celou sjednanou dobu. 

4.2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do:   21. 3. 2025 

4.3. Doba zahájení výkonu TDS a KOOBOZP:     17. 5. 2024 

4.4. V případě, že je výkon TDS a KOOBOZP  poskytnut řádně a včas dle údajů stanovených v této 
Prováděcí smlouvě je osoba oprávněná zastupovat Objednatele dle čl. 5. odst. 5.1. písm. a) povinna 
potvrdit převzetí v předávacím protokolu, příp. potvrdit částečné převzetí týkající se řádného a 
včasného částečného plnění.   

5. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN VE VĚCECH TECHNICKÝCH 

5.1. Osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany v technických záležitostech souvisejících s plněním dle 
této Prováděcí smlouvy jsou: 

a) za Objednatele:  

b) za Zhotovitele:  

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  Objednatel zašle tuto Prováděcí smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího 
uzavření. 

6.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou 
smlouvou.  

6.3. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré 
pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako v 
Rámcové smlouvě.  

mailto:fakturace@navystavisti.cz


4 

 

6.4. Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. V případě, že Prováděcí smlouva bude uzavírána 
elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na kterém budou zaznamenány uznávané elektronické 
podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných tuto Prováděcí smlouvu uzavřít.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy: 

 

Objednatel      Zhotovitel 
 
V ___________ dne _________    V ___________ dne _________ 
 
 
 
 
 
________________________________   _______________________________ 
Výstaviště Praha, a.s.     Technologie hlavního města Prahy, a.s.  
Tomáš Hübl      Tomáš Jílek 
předseda představenstva     předseda představenstva  
 
 
 
 
 
________________________________   _______________________________ 
Výstaviště Praha, a.s.     Technologie hlavního města Prahy, a.s.  
Ing. Václav Novotný     Ing. Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva    místopředseda představenstva  


